IS 17.2(a) L‘Autorisation du Fabriquant « est » requise. 

IS 17.2(b) Le Soumissionnaire, s’il n’est pas établi dans le pays de l’Acheteur, « 
est » requis d’être représenté par un agent aux fins de service après-
vente.  

IS 18.1 La période de validité de l’offre sera de cent vingt-six (126) jours à 
compter de la date limite de remise des offres. 

IS 18.3(a) Dans le cas d’un marché à prix ferme, le Montant du marché sera le 
Montant de l’Offre actualisée de la manière suivante :  

[Non applicable.] 

IS 19.1 Une garantie de soumission « est » requise. 

Le montant et la monnaie de garantie de soumission seront :……  

Lot 1 : trois millions deux cent cinquante mille (3 250 000) francs CFA ; 

Lot 2 : trois millions huit cent soixante-dix mille (3 800 000) francs CFA 
; 

Lot 3 : un million neuf cent soixante mille (1 960 000) francs CFA ; 

Lot 4 : trois millions trois cent soixante mille (3 360 000) francs CFA ;  

Lot 5 : un million six cent quarante mille (1 640 000) francs CFA ; 

Lot 6 : huit millions deux cent soixante mille (8 260 000) francs CFA ; 

IS 19.3(d) Autres types de garanties acceptables : « Néant » s 

IS 19.9 N/A 

IS 20.1 Outre l’original de l’offre, le nombre de copies demandé est de : six 
(06) copies ainsi qu’une version électronique sur clé USB 

IS 20.3 La confirmation écrite de l’habilitation du signataire à engager le